
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 серпня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1401 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 25.07.2023 № 74), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Горнодь Владиславу Юрійовичу, 1989 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

поранений військовослужбовець, на лікування сумі 25000,00 грн;  

1.2 Гр. Кертес Золтану Золтановичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), брат 

Кертес Степан Золтанович - хірургічне втручання для відновлення зору, на 

лікування брата сумі 10000,00 грн;  

1.3 Гр. Міовканич Вікторії Юріївні, 1989 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань у сумі 50000,00 грн; 

1.4 Гр. Мотичка Михайлу Михайловичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), C-r 

слизової порожнини рота, на лікування у сумі 85000,00 грн; 

1.5 Гр. Фейеш Валерії Калманівні, 1970 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), C-r молочної залози, 

на лікування у сумі 25000,00 грн; 



  

1.6. Гр. Матей Наталії Яківні, 1985 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пролапс мітрального клапана, оперативне втручання, на лікування у сумі 

30000,00 грн; 

1.7. Гр. Реметі Богдану Руслановичу, 2001 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), на лікування  Юрика І.Ю.- інфаркт мозку, ішемічний інсульт, 

на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.8. Гр. Зан Жанні Анатоліївні, 1964 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), у 

чоловіка Зан І.В.- мієлоїдний лейкоз, на лікування чоловіка  сумі 30000,00 грн; 

1.9. Гр. Швецю Руслану Миколайовичу, 1975 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), хронічна люмбоішіалгія з больовим синдромом, хронічний 

простатит, на лікування у сумі 20000,00 грн; 

1.10. Гр. Ганич Івану Миколайовичу, 1956 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 37500,00 грн; 

1.11. Гр. Ганич Івану Івановичу, 1981 року народження, мешканцю  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення соціально-побутових 

питань сумі 37500,00 грн; 

1.12. Гр. Ленчак Мирославі Федорівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 37500,00 грн; 

1.13. Гр. Станко Ользі Іванівні, 1968 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення соціально-побутових 

питань сумі 37500,00 грн; 

1.14. Гр. Балозі Олесі Іванівні, 1986 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення соціально-побутових 

питань сумі 50000,00 грн; 

1.15. Гр. Вовчок Миколі Степановичу, 1964 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 50000,00 грн; 

1.16. Гр. Кундрик Михайлу Михайловичу, 1971 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 50000,00 грн; 



1.17. Гр. Чаловці Альбіні Йосипівні, 1993 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 50000,00 грн; 

1.18. Гр. Шмігельській Ганні Миколаївні, 1948 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), перекриття даху будинку після затоплення, на вирішення 

соціально-побутових питань сумі 50000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


